
 

 

UCHWAŁA NR LIX/380/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 26 marca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/198/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na 

terenie Nowego Miasta Lubawskiego, ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej 

oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 320) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Mieście 

Lubawskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/198/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 30 maja 2017 r. 

w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie Nowego Miasta 

Lubawskiego, ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania, 

zmienionej uchwałą nr XXX/204/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 4 lipca 2017 r. 

(Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2017 r., poz. 3040), uchwałą nr XXXII/219/2022 Rady Miejskiej w Nowym 

Mieście Lubawskim z dnia 22 lutego 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2022 r., poz. 1150), uchwałą 

nr XLIII/278/2022 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 16 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 

Warm. - Maz. z 2023 r. poz. 452), oraz uchwałą nr XLIX/317/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

Lubawskim z dnia 9 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2023 r. poz. 2910), wprowadza się, 

następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się Strefę Płatnego Parkowania na terenie Nowego Miasta Lubawskiego obejmującą 

następujące drogi publiczne: ul. Rynek i ul. 3 Maja.”. 

2. Skreśla się § 2. 

§ 2. Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXX/198/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

30 maja 2017 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie Nowego 

Miasta Lubawskiego, ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich 

pobierania otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXX/198/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 

30 maja 2017 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie Nowego 

Miasta Lubawskiego, ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich 

pobierania otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2119



§ 4. W załączniku nr 3 do uchwały Nr XXX/198/2017 Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 30 maja 2017 r. w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania na drogach publicznych na terenie 

Nowego Miasta Lubawskiego, ustalenia opłat za parkowanie w tej strefie i opłaty dodatkowej oraz sposobu ich 

pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 skreśla się pkt 2 i 7. 

2. W § 5 skreśla się pkt 3. 

3. § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W SPP obowiązuje karta abonamentowa dla użytkowników będących mieszkańcami SPP.”. 

4. § 10 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Liczba kart abonamentowych do wykupienia wynosi 15 miejsc parkingowych.”. 

5. Skreśla się § 11 i § 12. 

6. § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Opłaty za karty abonamentowe o których mowa w § 10.1 uiszcza się z góry, najpóźniej do 

drugiego dnia roboczego za dany miesiąc.”. 

7. § 14 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W ramach wniesionej opłaty za parkowanie można zmieniać miejsce parkingowe.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Nadolski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2119



 

 

Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LIX/380/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 27.03.2024 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2119



 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LIX/380/2024 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 26.03.2024 r. 

 

WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA CZAS PARKOWANIA POJAZDÓW SAMOCHODOWYCH 

NA DROGACH PUBLICZNYCH W STREFIE PŁATNEGO PARKOWANIA 

 

Opłaty jednorazowe 

za 30 minut parkowania 1,00 zł 

Za pierwszą godzinę parkowania 3,00 zł 

Za drugą godzinę parkowania 3,60 zł 

Za trzecią godzinę parkowania 4,30 zł 

Za czwartą i każdą następną godzinę parkowania 3,00 zł 

Opłaty abonamentowe 

Stawka miesięczna dla osób zameldowanych przy odcinkach ulic objętych SPP 80,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2119


		2024-04-11T11:05:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




